
株式会社プロト

この度、弊社が販売いたしましたブレンボ製 HPK リアキャリパーに装着されるブレーキパッドの一部において欠陥が明らかになった為、

自主改善を実施するとの通達をブレンボ総輸入元である株式会社ブレンボ・ジャパンより受けました。

つきましては、弊社が販売いたしました対象商品の点検及び無償交換を行います。

当該商品をお買い求めのお客様におかれましては、ご購入店舗様までご連絡の上、点検・交換にご協力賜りますよう

お願い申し上げます。お客様には、多大なるご迷惑とご心配をおかけいたしますこと、深くお詫び申し上げます。

1.不具合の内容

HPK リアキャリパーに装着されているブレーキパッドの一部において、熱処理が不適切な為、摩材とバックプレートの接着が
不十分なものがあり、制動時等に摩材がバックプレートより剥離しブレーキ性能が損なわれる恐れがある。

2.対象商品　※品名はPLOT商品ラベルに記載のものです。

HP 2P CNCリアキャリパー 84mm（品番：120.A441.10）

HP 2Pキャリパーキット削 84mm ブラックアルマイト（品番：120.A441.30）

HP 2Pキャリパーキット削 84mm ニッケルコート（品番：120.A441.40）

2Pキャリパー φ32 GLD（品番：20.B851.11）

2Pキャリパー φ34 GLD（品番：20.B852.10） 

SuperSport Cast 2Pキャリパー φ34（品番：20.B852.70）

平成29年12月～平成30年8月に販売された上記商品の一部

装着されているブレーキパッドのロット番号「672」が対象となります。

※品番によって対象の販売期間が異なります。ご購入された販売店様へご確認下さいます様お願いいたします。

不具合の内容、対象製品に関しての詳細は、株式会社ブレンボ・ジャパン発表資料を参照下さい。

3.対策内容

ご購入または装着されました販売店様へ、ブレーキパッドのロット番号確認作業をご依頼ください。
ご確認の結果、ブレーキパッドのロット番号が交換対象の「672」であった場合は、ブレーキパッドを無償交換いたします。

4.お問い合わせ先

株式会社プロト　営業部
TEL：0566-36-0456　FAX：0566-36-0515　メール：info@e-plot.co.jp
《受付時間》　月曜～土曜：9:00～12:00／13:00～18:00　※祝祭日を除く

以上

2018年8月20日

ブレンボ HPK リアキャリパー：ブレーキパッド自主改善実施のお願い


